Estado do Rio de Janeiro

Omar? Municipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0017/96 Em 28 de Março de 1996

SOLICITA A CEDAE PROVIDÊNCIAS PARA A FALTA D'ÁGUA NO BAIRRO
MONTE ALEGRE.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve,
o que determina o interesse público, R E Q
na forma regimental, o envio de expediente
providências para a falta d'água no Bairro

atendendo tudo mais
UERà Douta Mesa,
a CEDAE, solicitando
Monte Alegre.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 1996.

dt) L aquim Schuindt
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

O pedido em tela vai atender as reividicações dos
moradores do Bairro Monte Alegre, que continuam sofrendo
dificuldades no abastecimento de água, por isso solicitam às
autoridades competentes providências urgentes para o pedido em
tela.

As reivindicações apresentadas fundamentam-se na
preocupação que deve ter o Vereador no sentido de lutar pela
melhoria da qualidade de vida dos seus eleitores.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 1996.

uindt
Vereador - 'Autor

Ref.  . a 28/03/96 t".